Tempus Open - Julius Dorch Juliusson

Julius Dorch Juliusson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.60 AQUA-poang: 435 Datum: 2022-09-25 Tavling: Arne Borgs
minne & TYR sprint

Tid

00:39.45

00:41.29

00:41.70

00:41.77

00:49.85

00:46.57

00:53.52

AQUA
135
118
114
114
67

82

54

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-02-25

2016-12-19

2016-11-27

2016-10-01

2016-04-24

2016-03-13

2016-02-20

Tavling

Vinterneptuniaden 2017
Sodertorns SS KM och Knatte-KM
Hostsimiaden

Sydpoolen Knatte Cup 2016
Varsimiaden distrikt(forsok)

Nya Arena Vilunda Knatte 2016

Tyresd Knatte


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310886
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310886&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310886&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310886&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310886&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

